
 

Proje Hakkında 

Küresel bir gezegende yaşıyoruz. Bu nedenle hepimizin sorumlulukları ortak paydada buluşuyor. 

Gezegenimizi sürdürülebilir kılmak, geleceğimizi kurtarmak ve mutlu bir yaşam oluşturmak için 

harekete geçmeliyiz. Öğrencilerimizde, öğretmenlerimizde ve çevremizdeki insanlarda çevre bilincini 

uyandırmak ve farkındalık oluşturmak adına projemizde faaliyetler düzenleyeceğiz. Disiplinler arası 

çalışmalar yürüterek yenilikçi yöntem ve yaklaşımlarla öğrencilerimizde çevre bilincini oluşturmak 

bizim önceliğimizdir. Bunun yanı sıra öğrencilerimiz, kişisel gelişimlerine katkı sunacak, bilişim ve 

teknoloji becerilerini geliştireceklerdir. 

AMAÇLAR 

Projemiz için temel amacımız, çevre bilincini ve sürdürülebilirlik kavramını öğrencilerimize öğretmektir. 

Bunun yanı sıra öğrencilerimizden; 

-yeni ve geleneksel araçlarla kendi materyallerini üretecekler, 

- çevreye karşı daha saygılı ve duyarlı olmak, 

- özgüven kazanımı sağlamak, 

-bireysel ve grup çalışmalarında yer almak, 

-teknolojiyi kullanmak, 

-İşbirliği ile çalışmayı öğrenmek, 

-projede öğrendiklerini gerçek yaşamla ilişkilendirmek, 

-iletişim becerilerini geliştirmek, 

gibi kavramları gerçekleştirmelerini amaçlıyoruz. 

ÇALIŞMA BASAMAKLARI 

March 

-Proje tanıtımının yapılması ve ortakların projeye dahil edilmesi. 

-Veli izin belgelerinin alınması. 

-Proje ön anketlerinin gerçekleştirilmesi. 

-Logo çalışmaları. 

Nisan 

-Proje çalışmalarına başlanması ve karışık okul takımlarının oluşturulması. 

-Karışık okul takımı çalışmaları (ortaklarla belirlenecek) 

Mayıs 

-Proje değerlendirme çalışmaları. 

-Son anketlerin uygulanması. 

-Proje yaygınlaştırma faaliyetleri. 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Öğrenciler proje sonunda ; 

-çevresel sorunların farkında olacak ve çözüm üretebilecektir, 

-kendi öğrenmelerini gerçekleştirecek, 

-aktif proje yürütücüsü olacaklar, 

-başka insanlara ve canlılara karşı daha toleranslı olacaklar, 

-işbirlikçi öğrenme ve problem tabanlı öğrenme becerileri gelişecektir, 

-aktif teknoloji ve web 2.0 araçları kullanıcı olacaklar, 

-disiplinler arası çalışmalarla müfredat derslerinde daha başarılı bir öğrenme gerçekleşcektir, 

-İletişim becerilerini geliştirerek özgüvenleri artacaktır, 

-Kendi özelliklerinin farkına varacak ve mutlu bir öğrenme ortamı oluşacaktır. 


